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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Многоборье Баттерфляй девочки

Девочки, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  ОКУНЕВА, Дарья 12 Кировский район 389 2 40.78 1:37.36
2.  НЕДОВЕСОВА, В. 11 Олимп 271 2 45.86 1:50.16
3.  КЛИМПУШ, Анна 11 Тосненский район-8150 2 57.78 2:09.40

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  ВАСИЛЬЕВА, Ксения 09 Ижора 1377 3 31.10 1:09.46 2:40.82
2.  СМИРНОВА, Полина 09 Тосненский район-5937 3 35.04 1:19.12 3:04.30
3.  ШИБАЕВА, Варвара 09 Тосненский район-5711 3 37.44 1:29.34 3:21.94
4.  ИСАЕВА, Татьяна 10 Тосненский район-4575 3 38.80 1:36.46 3:47.06

Женщины, 2006 и старше

1.  КУЛАГИНА, Виктория 04 Тосненский район-81304 3 30.06 1:10.63 2:56.86
2.  ГУЗИЕНКО, Алина 01 Тосненский район-31080 3 34.38 1:15.26 2:50.96

многоборье Баттерфляй мальчики

Мальчики, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  САХАРОВ, Виктор 11 Тосненский район-8 47 2 1:00.30 *
2.  ФЕДОРОВ, Матвей 11 Тосненский район-8 39 2 1:03.80 *

Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  БАТАРИН, Никита 10 Тосненский район-7424 3 40.12 1:34.32 3:32.96
2.  ДВОРНИК, Арсений 09 Тосненский район-2382 3 35.82 1:29.08 *
3.  ВЛАСОВ, Андрей 09 Олимп 315 3 38.72 1:33.06 *
4.  КУТУЗОВ, Владимир 10 Тосненский район-6139 3 42.08 * *

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ФЕДОРИН, Михаил 07 Гатчинский район-11329 3 27.98 1:03.40 2:24.76
2.  ЯКУНИН, Михаил 07 Олимп 986 3 28.56 1:08.32 3:07.30
3.  ИВАНОВ, Игорь 08 Гатчинский район-3787 3 35.26 1:19.62 2:36.85
4.  СУХАРЕВ, Александр 08 СК "Касатка" 570 3 33.13 * 2:44.64

Мужчины, 2006 и старше

1.  ТЕРЕШКИН, Дмитрий 05 Тосненский район-21321 3 27.46 1:03.34 2:29.24
2.  ГУЛИН, Никита 04 Тосненский район-41030 3 30.22 1:07.58 2:43.02
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Многоборье Брасс девочки

Девочки, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  МАХАХУРОВА, Мария11 Тосненский район-1556 2 44.48 1:34.18
2.  МАКЕЕВА, Ирина 12 Кировский район 392 2 49.06 1:47.56
3.  НИКОЛЬСКАЯ, А. 11 Кировский район-2 383 2 49.42 1:48.54
4.  СЕРГИЕНКО, Варвара11 Тосненский район-4285 2 54.76 1:59.26
5.  ВОРОПАЕВА, Диана 12 Районная ДЮСШ № 2198 2 1:01.74 2:14.50

РОМАНОВА, А. 12 Тосненский район-3198 2 1:02.00 2:14.06

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  ЧЕРНЫШКОВА, А. 09 Тосненский район-51152 3 38.72 1:26.10 3:07.60
2.  МАЛЫШЕВА, Василиса09 Тосненский район-11143 3 38.44 1:26.62 3:09.64
3.  ТЕРЕНТЬЕВА , Мелания10 Ижора 1054 3 40.56 1:28.46 3:10.46
4.  РОГА, Анна 10 Гатчинский район-11025 3 41.44 1:28.70 3:11.22
5.  КУХАРЕНОК, Кира 10 СК "Касатка" 971 3 41.58 1:31.56 3:14.56
6.  СТРАХОВА, Мария 10 Тосненский район-6853 3 44.30 1:33.54 3:23.90
7.  ТЕРТЫЧНАЯ , Дарья 10 Кировский район-2 330 3 * 1:54.82 4:02.92

Девочки, 2008-2007 г.р.

1.  НАУМОВА, Анастасия07 СК "Касатка" 1085 3 41.27 1:25.88 3:07.52
2.  ЛЕСНИКОВА, Софья 08 Ижора 1056 3 40.72 1:27.52 3:11.14
3.  ЛОСКУТОВА, Мария 08 Районная ДЮСШ № 2629 3 49.12 1:44.88 3:42.38
4.  ЛАКОТКО, Мария 08 Тосненский район-3194 1 49.42

Женщины, 2006 и старше

1.  БУЛЫЧЕВА, Арина 05 Гатчинский район-21567 3 35.20 1:16.40 2:51.06
2.  ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосненский район-11498 3 35.30 1:19.48 2:51.63
3.  КРЫЛОВА, Ксения 05 Кировский район-21491 3 35.82 1:18.34 2:52.26
4.  РОМАНОВА, Наталья 04 Волховский район 1446 3 36.16 1:18.78 2:54.92

Многоборье  Брасс мальчики

Мальчики, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  МАМОНТОВ, Владимир11 Тосненский район-6318 2 46.22 1:43.44
2.  МАТЮНИН, Вениамин11 Гатчинский район-2294 2 47.36 1:46.32
3.  АЛЕКСЕЕВ, Олег 11 Районная ДЮСШ № 2262 2 50.04 1:48.50
4.  ТАРАСОВ, Артем 11 Тосненский район-8213 2 54.60 1:54.35
5.  ИЛЬИН, Артем 12 Тосненский район-5168 2 56.86 2:08.40

Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  ЧИЧКИН, Ярослав 10 Кировский район 644 3 43.24 1:31.50 3:19.04
2.  САДОВИН, Кирилл 09 Тосненский район-8552 3 43.36 1:39.34 3:33.08
3.  КУРДОВ, Михаил 10 Кировский район-2 550 3 43.30 1:39.30 3:34.14
4.  МИТЬКО, Дмитрий 10 Гатчинский район-1532 3 45.04 1:39.88 3:31.54
5.  БАШЛУЕВ, Даниил 09 Тосненский район-7474 3 46.06 1:43.88 3:42.98
6.  СТРАШЕВСКИЙ, Максим10 Районная ДЮСШ № 1455 3 45.02 1:45.54 3:55.86
7.  ГАЕВ, Матвей 09 Тосненский район-5385 3 50.14 1:51.76 3:54.24
8.  ПЛЕШКОВ, Владислав10 Тосненский район-6359 3 50.04 1:54.72 4:05.45
9.  АЛЕКСЕЕВ, Степан 10 Районная ДЮСШ № 2301 3 53.42 2:03.62 4:14.66

10.  ДАНИЛОВ, Арсений 10 Тосненский район-4 87 1 56.94



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Northwest Federal District/Leningard Region 06.10.2021 18:06 - Страница 3

Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ВЛАСОВ, Артем 07 Тосненский район-21394 3 32.16 1:10.92 2:39.62
2.  БОЛДОВСКИЙ, Мирон08 Волховский район 1348 3 32.46 1:12.24 2:40.48
3.  ИЗОТОВ, Андрей 07 Кировский район 1229 3 33.28 1:13.08 2:50.40
4.  ЧЕРНЯЕВ, Кирилл 07 Тосненский район-41015 3 35.30 1:20.64 2:55.40
5.  ТИХАНОВ , Даниил 08 Волховский район 971 3 36.44 1:21.16 2:56.35
6.  МАРУХИН, Александр08 Гатчинский район-3926 3 36.78 1:22.22 3:00.93
7.  МАТВЕЕВ, Михаил 08 Тосненский район-3923 3 37.06 1:21.88 3:01.02
8.  САВИНОВ, Денис 08 Кировский район-2 869 3 36.84 1:23.46 3:10.40
9.  ЗЕЛЬПУС, Илья 08 Ижора 832 3 38.86 1:25.12 3:03.90

10.  ЛУКОВИЦКИЙ, В. 08 Тосненский район-8815 3 39.04 1:26.06 3:04.98
11.  ЗАМЯТИН, Лев 08 Гатчинский район-3647 3 41.54 1:32.34 3:23.94
12.  НИКОЛАЕВ, Никита 08 Гатчинский район-3635 3 37.24 1:20.94 *
13.  КАРПОВ, Дмитрий 08 Ижора 609 3 * 1:23.60 2:56.96
14.  КУЗЬМИН, Иван 07 Районная ДЮСШ № 1367 3 43.74 * 3:34.96

Мужчины, 2006 и старше

1.  МАХАХУРОВ, Илья 04 Тосненский район-31714 3 30.04 1:06.84 2:27.32
2.  БЕЛЫЙ, Данила 06 Гатчинский район-21303 3 32.98 1:13.88 2:39.64
3.  СЕЛЯНКИН, Дмитрий 05 Тосненский район-21224 3 32.91 1:15.18 2:47.80
4.  РОМИТИ, Риккардо 06 Олимп 1165 3 33.04 1:16.66 2:52.88
5.  ДАНИЛОВ, Фёдор 06 Тосненский район-41023 3 35.18 1:21.16 2:53.74
6.  ВЕСЕЛОВ, Иван 04 Тосненский район-4719 3 * 1:16.72 2:52.72
7.  ЧИСТЯКОВ, Арсений 06 Районная ДЮСШ № 2640 3 41.46 1:33.00 3:25.13
8.  ПАРИЕВ, Алексей 06 Районная ДЮСШ № 2603 3 41.00 1:35.78 3:35.16
9.  СЕЛЕЗНЕВ, Максим 06 Районная ДЮСШ № 2539 3 44.40 1:39.76 3:31.98

10.  РЫВКИН, Алексей 06 Тосненский район-8455 2 39.72 3:26.20

Мнгоборье Вольный стиль мальчики

Мальчики, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  БУЯНОВ, Глеб 11 Гатчинский район-1366 2 35.64 1:19.08
2.  ЧЕКЕРЛАН, Станислав11 Районная ДЮСШ № 1248 2 40.72 1:29.78
3.  ФЕДЮШИН, Иван 11 Районная ДЮСШ № 1225 2 42.20 1:32.32
4.  ЛЕОНТЬЕВ , Иван 11 Районная ДЮСШ № 1206 2 42.56 1:36.98
5.  ЛАХМОТКИН, Павел 11 Тосненский район-6203 2 43.04 1:36.92
6.  ЖАКЕНОВ, Кирилл 11 Тосненский район-8184 2 43.30 1:43.06
7.  ПУТИЛОВ , Даниил 13 Тосненский район-3171 2 45.18 1:43.57
8.  ДЁМИН, Валетин 11 Тосненский район-8163 2 47.36 1:41.84
9.  ПРИВАЛОВ, Александр12 Тосненский район-3162 2 46.12 1:45.08

10.  РАЗЖИВИН, Денис 11 Тосненский район-8137 2 48.88 1:50.78
11.  КОНСТАНТИНОВ , Макар12 Олимп 131 2 55.74 1:43.00
12.  ТЕРЁШКИН, Артемий 11 Тосненский район-3121 2 52.04 1:53.24

ЮРЧЕНКО, Артём 13 Тосненский район-3121 2 50.68 1:55.66
14.  ГУБКИН, Арсений 11 Олимп 114 1 1:32.48
15.  МОКЕЕВ, Арсений 12 Тосненский район-3108 2 54.58 1:56.26
16.  ПОСТНОВ, Вячеслав 11 Тосненский район-8 98 2 55.74 2:01.96
17.  ВОСКИ, Антон 12 Олимп 90 2 * 1:40.12
18.  КОЧУРОВ, Роман 12 Тосненский район-3 79 2 58.44 2:12.94

НИКУЛИН, Степан 12 Тосненский район-5 79 1 1:44.30
20.  БУРМИСТРОВ, Виктор12 Тосненский район-5 77 2 59.50 2:13.28
21.  БАРАНОВ, Демид 12 Тосненский район-3 69 2 59.90 2:21.98

СОРОКИН, Роман 11 Тосненский район-3 69 2 1:01.84 2:18.51
23.  ВАСИЛЬЕВ, Константин12 Тосненский район-3 52 2 1:06.98 2:31.98
24.  КАРКАЧЁВ, Денис 12 Тосненский район-3 35 2 56.32* 2:16.20
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  БРЮТОВ, Юрий 10 Ижора 939 3 29.77 1:05.20 2:28.80
2.  ГОГОЛЕВ, Александр 10 Тосненский район-1835 3 30.14 1:08.38 2:37.80
3.  ИВАНОВ, Максим 10 Кировский район-2 811 3 31.36 1:08.60 2:35.32
4.  КОЛЕСОВ, Тарас 10 Волховский район 797 3 32.26 1:10.14 2:30.48
5.  ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 Тосненский район-2777 3 30.68 1:10.84 2:40.80
6.  ТАНАСОВ, Дмитрий 10 Ижора 753 3 32.68 1:11.52 2:34.30
7.  ДЕМИДЕНКОВ, Ярослав10 Ижора 663 3 32.66 1:14.86 2:47.34
8.  СМИРНОВ, Егор 10 Кировский район 577 3 34.26 1:17.40 2:57.00
9.  МАСАЛЬСКИЙ, Тимофей10 Ижора 565 3 35.78 1:18.28 2:51.24

10.  АЛИЕВ, Алан 10 Ижора 550 3 35.64 1:18.76 2:55.31
11.  ЗАЙЦЕВ, Артем 10 Районная ДЮСШ № 1492 3 36.42 1:21.24 3:06.58
12.  АРХИПОВ, Фёдор 09 Районная ДЮСШ № 2469 3 36.94 1:21.30 3:12.60
13.  ТРАЩЕВСКИЙ, Кирилл10 Районная ДЮСШ № 2446 3 36.54 1:25.40 3:15.54
14.  ТАЛИПОВ , Степан 09 Тосненский район-5436 3 37.32 1:26.02 3:13.35
15.  ПАВЛОВ, Михаил 10 Гатчинский район-2420 3 36.64 1:27.92 3:22.54
16.  БУРКУН, Даниил 10 Тосненский район-6400 3 38.18 1:28.10 3:21.76
17.  ЕВСЕЕВ, Даниил 10 Тосненский район-6374 3 39.12 1:30.86 3:23.68
18.  ЛЕБЕДЕВ, Даниил 10 Тосненский район-8164 3 * 1:39.72 3:57.32

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 Гатчинский район-21442 3 26.28 57.20 2:05.18
2.  ИВАНОВ, Артемий 08 Волховский район 1279 3 27.04 59.30 2:12.23
3.  СЕЛИЩЕВ, Владислав07 Гатчинский район-11278 3 26.66 59.76 2:13.16
4.  МОРОЗОВ, Артём 08 Ижора 1277 3 26.78 59.64 2:12.80
5.  МОСКВИН, Антон 08 Гатчинский район-3988 3 28.92 1:04.68 2:26.72

ЧУМАКОВ, Арсений 07 Тосненский район-4988 3 29.52 1:04.90 2:23.32
7.  КУРГАН, Михаил 08 Тосненский район-3987 3 28.02 1:04.82 2:32.50
8.  ЧУМАКОВ, Аркадий 07 Тосненский район-4968 3 29.76 1:05.28 2:24.14
9.  АЛМАЗОВ, Даниил 08 Кировский район 946 3 30.20 1:05.52 2:24.74

10.  ТИМОФЕЕВ , Егор 08 Тосненский район-3907 3 29.66 1:07.04 2:30.34
11.  КАШИНСКИЙ, Макар 08 Тосненский район-8881 3 29.00 1:06.36 2:41.80
12.  ЛАЗЮКОВ, Гордей 08 Ижора 871 3 30.48 1:07.62 2:30.90
13.  НЕМИРОВСКИЙ, Роман08 Ижора 741 3 31.20 1:11.56 2:44.14
14.  ИСИЛЯЕВ, Терентий 07 Районная ДЮСШ № 2693 3 32.42 1:12.06 2:47.95
15.  ШЕВЧЕНКО, Андрей 07 Районная ДЮСШ № 1586 3 33.28 1:15.60 3:06.50

Мужчины, 2006 и старше

1.  СЕРГЕЕНКОВ, Никита05 Ижора 1776 3 24.70 52.92 1:56.94
2.  БРЯНЧАНИНОВ, Семён06 Гатчинский район-11578 3 25.30 55.84 2:01.68
3.  ИВАНОВ, Никита 05 Тосненский район-21478 3 25.38 56.94 2:06.96
4.  УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Тосненский район-31409 3 25.80 57.34 2:10.22
5.  ВЕГЕРА, Марис 06 Тосненский район-21206 3 27.20 59.98 2:18.04
6.  НОВИКОВ, Сергей 06 Тосненский район-81132 3 27.38 1:00.98 2:24.20
7.  ЗИНЧЕНКО, Денис 06 Кировский район-21053 3 28.16 1:03.54 2:24.08
8.  БАЖЕНОВ, Александр06 Гатчинский район-31041 3 28.64 1:03.20 2:23.86
9.  ЛУПЕНКО, Вячеслав Олимп 773 3 31.16 1:10.60 2:39.42

10.  МЯСНИКОВ, Егор 06 Олимп 746 3 31.54 1:10.76 2:43.36
11.  НАЗАРОВ, Назар 06 Тосненский район-8724 3 30.80 1:11.92 2:50.68
12.  БЕЛЯНИН, Владислав06 Олимп 687 3 32.72 1:12.92 2:45.50
13.  ВЛАСОВ, Евгений 04 Тосненский район-3494 1 25.62
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Многоборье Вольный стиль девочки

Девочки, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  ЖАЛНИНА, Галина 11 Гатчинский район-2525 2 35.54 1:18.96
2.  ВАСИЛЬЕВА, Валерия11 Тосненский район-2476 2 36.08 1:23.18
3.  ЖУРБА, Алена 11 Кировский район-2 360 2 41.28 1:27.48
4.  СНЕТКОВА, Анна 11 Олимп 331 2 41.48 1:31.82
5.  ЛАЗАРЕВА, Мария 11 Тосненский район-8298 2 42.56 1:36.18
6.  СЫЧЕВА, Вера 11 Районная ДЮСШ № 1271 2 43.72 1:39.82
7.  ОСТРЕНКО, Ольга 11 Гатчинский район-2223 1 37.78
8.  СЕМЕНОВА, Алиса 13 Районная ДЮСШ № 1196 2 48.18 1:52.54
9.  ФЁДОРОВА, Ангелина12 Тосненский район-3120 2 59.66 2:05.26

10.  НЕРМАН, Софья 11 Тосненский район-8109 1 48.00
11.  МИНОВИЧ, Анастасия12 Тосненский район-3 93 2 1:03.30 2:20.00
12.  ГУСЕВА, Ольга 13 Тосненский район-3 88 2 1:03.72 2:23.50
13.  НОВИЧКОВА, Милана11 Тосненский район-3 78 2 1:06.94 2:29.42
14.  СЕРГЕЕВА, Дарья 12 Тосненский район-3 70 2 1:03.40 2:55.40
15.  ЛЕГКИХ, Вера 14 Тосненский район-6 18 1 1:26.00

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  МИХАЙЛОВА, Ольга 10 Ижора 1289 3 30.02 1:06.82 2:27.56
2.  КОСТРОВА, Ольга 10 Ижора 1196 3 31.98 1:08.28 2:26.20
3.  ОСТРЕНКО, Дарья 09 Гатчинский район-11183 3 30.18 1:07.72 2:38.66
4.  КИРИЛЛОВА, Варвара10 Волховский район 1168 3 31.47 1:09.10 2:30.08
5.  СНЕТКОВА, Рита 09 Олимп 787 3 34.52 1:19.12 2:58.02
6.  НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 Волховский район 687 3 * 1:10.90 2:39.62
7.  РЕЛЬКО, Кира 09 Тосненский район-5612 3 36.86 1:27.48 3:14.28
8.  ГАЛЯУТДИНОВА, Р. 10 Тосненский район-6589 3 37.44 1:28.74 3:15.66
9.  ОСТАНКОВА, Варвара10 Районная ДЮСШ № 1534 3 40.34 1:27.50 3:22.19

10.  ГРИГОРЬЕВА, Виктория10 Тосненский район-6527 3 39.34 1:32.48 3:19.58

Девочки, 2008-2007 г.р.

1.  СОЛОВЬЕВА, Мария 08 Кировский район 1452 3 29.94 1:03.32 2:18.68
2.  КОРНЕВА, Наталья 07 Тосненский район-41415 3 29.68 1:04.34 2:21.16
3.  БЕСПАЛЬЧЕНКО, В. 08 Гатчинский район-21345 3 30.34 1:05.30 2:23.08
4.  СЛИПЧЕНКО, Ульяна 08 Кировский район-21215 3 30.64 1:06.34 2:34.90
5.  ТРОЙМАН, Элина 07 Тосненский район-31127 3 31.46 1:08.66 2:36.98
6.  ШАЛАРОВА, Полина 08 Гатчинский район-31106 3 31.10 1:10.18 2:38.30
7.  РОМАНОВА, Лада 07 Тосненский район-3999 3 31.58 1:12.60 2:47.46
8.  ЧЕРНЫШЕВА, Анастасия08 Ижора 994 3 33.54 1:12.52 2:37.64
9.  РОГОЖНИКОВА, М. 08 Тосненский район-3959 3 31.94 1:13.88 2:49.68

10.  ШАРКОВА, Елизавета08 Гатчинский район-3858 3 34.20 1:17.06 2:48.78
11.  САХАРОВА, Александра08 Тосненский район-8789 3 35.74 1:18.00 2:53.26
12.  БОНДАР, Элина 08 Районная ДЮСШ № 1776 3 33.70 1:19.76 3:05.32
13.  ЧЕРНАКОВА, Анна 07 Районная ДЮСШ № 1584 2 1:13.22 2:52.60
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Женщины, 2006 и старше

1.  ТИМОФЕЕВА, Валерия06 Волховский район 1816 3 27.08 58.86 2:11.86
2.  ВОРОБЬЁВА, Дарина 05 Тосненский район-31557 3 28.50 1:01.94 2:18.76
3.  ПРИВАЛОВА, Дарья 04 Тосненский район-11467 3 29.14 1:02.62 2:22.55

Девочки батт 2011 и мол.

Девочки, 2011 и мол.

1.  ОКУНЕВА, Дарья 12 Кировский район 617 3 1:32.42 1:37.36 40.78
2.  НЕДОВЕСОВА, В. 11 Олимп 477 3 1:35.62 1:50.16 45.86
3.  МАХАХУРОВА, Мария11 Тосненский район-1296 1 1:24.76
4.  ЖАЛНИНА, Галина 11 Гатчинский район-2274 1 1:26.96
5.  КЛИМПУШ, Анна 11 Тосненский район-8256 3 1:59.08 2:09.40 57.78
6.  ВАСИЛЬЕВА, Валерия11 Тосненский район-2240 1 1:30.86
7.  ПАРРО, Николь 12 Кировский район-2 224 1 1:33.04
8.  ИВАНОВА, Вероника 11 Тосненский район-2220 1 1:33.56
9.  ОСТРЕНКО, Ольга 11 Гатчинский район-2191 1 1:38.02

10.  МАКЕЕВА, Ирина 12 Кировский район 181 1 1:39.78
11.  НИКОЛЬСКАЯ, А. 11 Кировский район-2 176 1 1:40.76
12.  ЖУРБА, Алена 11 Кировский район-2 173 1 1:41.38
13.  СНЕТКОВА, Анна 11 Олимп 161 1 1:43.74
14.  ЛАЗАРЕВА, Мария 11 Тосненский район-8134 1 1:50.16
15.  РОЖКОВА, Полина 11 Тосненский район-4128 1 1:51.94
16.  СЫЧЕВА, Вера 11 Районная ДЮСШ № 1127 1 1:52.38

СЕРГИЕНКО, Варвара11 Тосненский район-4127 1 1:52.28
18.  ВОРОПАЕВА, Диана 12 Районная ДЮСШ № 297 1 2:02.68
19.  ИСАЕВА, Вера 11 Тосненский район-5 79 1 2:11.40
20.  АНДРЕЕВА, Виктория 11 Тосненский район-8 63 1 2:21.30
21.  ФЁДОРОВА, Ангелина12 Тосненский район-3 60 1 2:23.80
22.  ТИМОФЕЕВА, Ульяна 12 Тосненский район-5 39 1 2:45.38

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  ВАСИЛЬЕВА, Ксения 09 Ижора 966 2 1:09.46 31.10
2.  СМИРНОВА, Полина 09 Тосненский район-5664 2 1:19.12 35.04
3.  ШИБАЕВА, Варвара 09 Тосненский район-5504 2 1:29.34 37.44
4.  КИРОВА, Анастасия 09 Тосненский район-1434 1 1:14.62
5.  ИСАЕВА, Татьяна 10 Тосненский район-4429 2 1:36.46 38.80
6.  ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 Тосненский район-5366 1 1:18.98
7.  ЗАХАРОВА, Анна 09 Гатчинский район-2365 1 1:19.02
8.  ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 Гатчинский район-3264 1 1:28.04
9.  НОВИКОВА, Алена 10 Тосненский район-8234 1 1:31.60

10.  ИСИЛЯЕВА, Дарья 10 Районная ДЮСШ № 2178 1 1:40.42

Девочки, 2008-2007 г.р. - 1 of 3 Events

1.  КУЛАГИНА, Дарья 08 Тосненский район-8463 1 1:13.00
2.  СЕРГЕЕВА, Мария 08 Гатчинский район-1448 1 1:13.85
3.  ЗУБОВА, Анастасия 07 Тосненский район-3446 1 1:13.94
4.  БЕСПАЛЬЧЕНКО, А. 08 Гатчинский район-1412 1 1:15.92
5.  СОКОЛОВА, Екатерина08 Тосненский район-3298 1 1:24.52
6.  ЛЫКОВА, Алена 07 Кировский район-2 292 1 1:25.14
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Женщины, 2006 и старше

1.  КУЛАГИНА, Виктория 04 Тосненский район-8995 2 1:10.63 30.06
2.  ГУЗИЕНКО, Алина 01 Тосненский район-3738 2 1:15.26 34.38
3.  ИВАНОВА, Полина А. 06 Гатчинский район-2600 1 1:06.98
4.  ЩАГИНА, Ева 05 Тосненский район-1468 1 1:12.74
5.  СОЛОВЬЕВА, Виктория06 Гатчинский район-1449 1 1:13.76

Девочки брасс 2011 и мол.

Девочки, 2011 и мол.

1.  МАХАХУРОВА, Мария11 Тосненский район-1852 3 1:24.76 44.48 1:34.18
2.  МАКЕЕВА, Ирина 12 Кировский район 573 3 1:39.78 49.06 1:47.56
3.  НИКОЛЬСКАЯ, А. 11 Кировский район-2 559 3 1:40.76 49.42 1:48.54
4.  СЕРГИЕНКО, Варвара11 Тосненский район-4412 3 1:52.28 54.76 1:59.26
5.  ВОРОПАЕВА, Диана 12 Районная ДЮСШ № 2295 3 2:02.68 1:01.74 2:14.50
6.  РОМАНОВА, А. 12 Тосненский район-3198 2 1:02.00 2:14.06
7.  ЖАЛНИНА, Галина 11 Гатчинский район-2274 1 1:26.96
8.  ВАСИЛЬЕВА, Валерия11 Тосненский район-2240 1 1:30.86
9.  ОКУНЕВА, Дарья 12 Кировский район 228 1 1:32.42

10.  ПАРРО, Николь 12 Кировский район-2 224 1 1:33.04
11.  ИВАНОВА, Вероника 11 Тосненский район-2220 1 1:33.56
12.  НЕДОВЕСОВА, В. 11 Олимп 206 1 1:35.62
13.  ОСТРЕНКО, Ольга 11 Гатчинский район-2191 1 1:38.02
14.  ЖУРБА, Алена 11 Кировский район-2 173 1 1:41.38
15.  СНЕТКОВА, Анна 11 Олимп 161 1 1:43.74
16.  ЛАЗАРЕВА, Мария 11 Тосненский район-8134 1 1:50.16
17.  РОЖКОВА, Полина 11 Тосненский район-4128 1 1:51.94
18.  СЫЧЕВА, Вера 11 Районная ДЮСШ № 1127 1 1:52.38
19.  КЛИМПУШ, Анна 11 Тосненский район-8106 1 1:59.08
20.  ИСАЕВА, Вера 11 Тосненский район-5 79 1 2:11.40
21.  АНДРЕЕВА, Виктория 11 Тосненский район-8 63 1 2:21.30
22.  ФЁДОРОВА, Ангелина12 Тосненский район-3 60 1 2:23.80
23.  ТИМОФЕЕВА, Ульяна 12 Тосненский район-5 39 1 2:45.38

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  МАЛЫШЕВА, Василиса09 Тосненский район-1786 2 38.44 1:26.62
2.  ЧЕРНЫШКОВА, А. 09 Тосненский район-5783 2 38.72 1:26.10
3.  ТЕРЕНТЬЕВА , Мелания10 Ижора 702 2 40.56 1:28.46
4.  РОГА, Анна 10 Гатчинский район-1677 2 41.44 1:28.70
5.  КУХАРЕНОК, Кира 10 СК "Касатка" 641 2 41.58 1:31.56
6.  СТРАХОВА, Мария 10 Тосненский район-6566 2 44.30 1:33.54
7.  ТЕРТЫЧНАЯ , Дарья 10 Кировский район-2 160 2 * 1:54.82
8.  КИРОВА, Анастасия 09 Тосненский район-1434 1 1:14.62
9.  ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 Тосненский район-5366 1 1:18.98

10.  ЗАХАРОВА, Анна 09 Гатчинский район-2365 1 1:19.02
11.  ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 Гатчинский район-3264 1 1:28.04
12.  НОВИКОВА, Алена 10 Тосненский район-8234 1 1:31.60
13.  ИСИЛЯЕВА, Дарья 10 Районная ДЮСШ № 2178 1 1:40.42
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Девочки, 2008-2007 г.р.

1.  НАУМОВА, Анастасия07 СК "Касатка" 716 2 41.27 1:25.88
2.  ЛЕСНИКОВА, Софья 08 Ижора 708 2 40.72 1:27.52
3.  ЛОСКУТОВА, Мария 08 Районная ДЮСШ № 2408 2 49.12 1:44.88
4.  КУЛАГИНА, Дарья 08 Тосненский район-8463 1 1:13.00
5.  СЕРГЕЕВА, Мария 08 Гатчинский район-1448 1 1:13.85
6.  ЗУБОВА, Анастасия 07 Тосненский район-3446 1 1:13.94
7.  БЕСПАЛЬЧЕНКО, А. 08 Гатчинский район-1412 1 1:15.92
8.  СОКОЛОВА, Екатерина08 Тосненский район-3298 1 1:24.52
9.  ЛЫКОВА, Алена 07 Кировский район-2 292 1 1:25.14

10.  ЛАКОТКО, Мария 08 Тосненский район-3194 1 49.42

Женщины, 2006 и старше

1.  БУЛЫЧЕВА, Арина 05 Гатчинский район-21081 2 35.20 1:16.40
2.  ЕВСИЧЕВА, Диана 04 Тосненский район-11016 2 35.30 1:19.48
3.  КРЫЛОВА, Ксения 05 Кировский район-21015 2 35.82 1:18.34
4.  РОМАНОВА, Наталья 04 Волховский район 991 2 36.16 1:18.78
5.  ИВАНОВА, Полина А. 06 Гатчинский район-2600 1 1:06.98
6.  ЩАГИНА, Ева 05 Тосненский район-1468 1 1:12.74
7.  СОЛОВЬЕВА, Виктория06 Гатчинский район-1449 1 1:13.76

Девочки в/с 2011 и мол.

Девочки, 2011 и мол.

1.  ЖАЛНИНА, Галина 11 Гатчинский район-2799 3 1:26.96 35.54 1:18.96
2.  ВАСИЛЬЕВА, Валерия11 Тосненский район-2716 3 1:30.86 36.08 1:23.18
3.  ЖУРБА, Алена 11 Кировский район-2 533 3 1:41.38 41.28 1:27.48
4.  СНЕТКОВА, Анна 11 Олимп 492 3 1:43.74 41.48 1:31.82
5.  ЛАЗАРЕВА, Мария 11 Тосненский район-8432 3 1:50.16 42.56 1:36.18
6.  ОСТРЕНКО, Ольга 11 Гатчинский район-2414 2 1:38.02 37.78
7.  СЫЧЕВА, Вера 11 Районная ДЮСШ № 1398 3 1:52.38 43.72 1:39.82
8.  МАХАХУРОВА, Мария11 Тосненский район-1296 1 1:24.76
9.  ОКУНЕВА, Дарья 12 Кировский район 228 1 1:32.42

10.  ПАРРО, Николь 12 Кировский район-2 224 1 1:33.04
11.  ИВАНОВА, Вероника 11 Тосненский район-2220 1 1:33.56
12.  НЕДОВЕСОВА, В. 11 Олимп 206 1 1:35.62
13.  СЕМЕНОВА, Алиса 13 Районная ДЮСШ № 1196 3 * 48.18 1:52.54
14.  МАКЕЕВА, Ирина 12 Кировский район 181 1 1:39.78
15.  ФЁДОРОВА, Ангелина12 Тосненский район-3180 3 2:23.80 59.66 2:05.26
16.  НИКОЛЬСКАЯ, А. 11 Кировский район-2 176 1 1:40.76
17.  РОЖКОВА, Полина 11 Тосненский район-4128 1 1:51.94
18.  СЕРГИЕНКО, Варвара11 Тосненский район-4127 1 1:52.28
19.  НЕРМАН, Софья 11 Тосненский район-8109 1 48.00
20.  КЛИМПУШ, Анна 11 Тосненский район-8106 1 1:59.08
21.  ВОРОПАЕВА, Диана 12 Районная ДЮСШ № 297 1 2:02.68
22.  МИНОВИЧ, Анастасия12 Тосненский район-3 93 2 1:03.30 2:20.00
23.  ГУСЕВА, Ольга 13 Тосненский район-3 88 2 1:03.72 2:23.50
24.  ИСАЕВА, Вера 11 Тосненский район-5 79 1 2:11.40
25.  НОВИЧКОВА, Милана11 Тосненский район-3 78 3 * 1:06.94 2:29.42
26.  СЕРГЕЕВА, Дарья 12 Тосненский район-3 70 2 1:03.40 2:55.40
27.  АНДРЕЕВА, Виктория 11 Тосненский район-8 63 1 2:21.30
28.  ТИМОФЕЕВА, Ульяна 12 Тосненский район-5 39 1 2:45.38
29.  ЛЕГКИХ, Вера 14 Тосненский район-6 18 1 1:26.00
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  МИХАЙЛОВА, Ольга 10 Ижора 870 2 30.02 1:06.82
2.  ОСТРЕНКО, Дарья 09 Гатчинский район-1846 2 30.18 1:07.72
3.  КИРИЛЛОВА, Варвара10 Волховский район 770 2 31.47 1:09.10
4.  КОСТРОВА, Ольга 10 Ижора 766 2 31.98 1:08.28
5.  СНЕТКОВА, Рита 09 Олимп 549 2 34.52 1:19.12
6.  КИРОВА, Анастасия 09 Тосненский район-1434 1 1:14.62
7.  РЕЛЬКО, Кира 09 Тосненский район-5429 2 36.86 1:27.48
8.  ГАЛЯУТДИНОВА, Р. 10 Тосненский район-6410 2 37.44 1:28.74
9.  ОСТАНКОВА, Варвара10 Районная ДЮСШ № 1372 2 40.34 1:27.50

10.  ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 Тосненский район-5366 1 1:18.98
11.  ЗАХАРОВА, Анна 09 Гатчинский район-2365 1 1:19.02
12.  ГРИГОРЬЕВА, Виктория10 Тосненский район-6358 2 39.34 1:32.48
13.  НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 Волховский район 356 2 * 1:10.90
14.  ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 Гатчинский район-3264 1 1:28.04
15.  НОВИКОВА, Алена 10 Тосненский район-8234 1 1:31.60
16.  ИСИЛЯЕВА, Дарья 10 Районная ДЮСШ № 2178 1 1:40.42

Девочки, 2008-2007 г.р.

1.  СОЛОВЬЕВА, Мария 08 Кировский район 948 2 29.94 1:03.32
2.  КОРНЕВА, Наталья 07 Тосненский район-4937 2 29.68 1:04.34
3.  БЕСПАЛЬЧЕНКО, В. 08 Гатчинский район-2886 2 30.34 1:05.30
4.  СЛИПЧЕНКО, Ульяна 08 Кировский район-2 853 2 30.64 1:06.34
5.  ТРОЙМАН, Элина 07 Тосненский район-3779 2 31.46 1:08.66
6.  ШАЛАРОВА, Полина 08 Гатчинский район-3767 2 31.10 1:10.18
7.  РОМАНОВА, Лада 07 Тосненский район-3713 2 31.58 1:12.60
8.  РОГОЖНИКОВА, М. 08 Тосненский район-3684 2 31.94 1:13.88
9.  ЧЕРНЫШЕВА, Анастасия08 Ижора 651 2 33.54 1:12.52

10.  ШАРКОВА, Елизавета08 Гатчинский район-3578 2 34.20 1:17.06
11.  БОНДАР, Элина 08 Районная ДЮСШ № 1565 2 33.70 1:19.76
12.  САХАРОВА, Александра08 Тосненский район-8531 2 35.74 1:18.00
13.  КУЛАГИНА, Дарья 08 Тосненский район-8463 1 1:13.00
14.  СЕРГЕЕВА, Мария 08 Гатчинский район-1448 1 1:13.85
15.  ЗУБОВА, Анастасия 07 Тосненский район-3446 1 1:13.94
16.  БЕСПАЛЬЧЕНКО, А. 08 Гатчинский район-1412 1 1:15.92
17.  ЧЕРНАКОВА, Анна 07 Районная ДЮСШ № 1323 1 1:13.22
18.  СОКОЛОВА, Екатерина08 Тосненский район-3298 1 1:24.52
19.  ЛЫКОВА, Алена 07 Кировский район-2 292 1 1:25.14

Женщины, 2006 и старше

1.  ТИМОФЕЕВА, Валерия06 Волховский район 1229 2 27.08 58.86
2.  ВОРОБЬЁВА, Дарина 05 Тосненский район-31053 2 28.50 1:01.94
3.  ПРИВАЛОВА, Дарья 04 Тосненский район-11003 2 29.14 1:02.62
4.  ИВАНОВА, Полина А. 06 Гатчинский район-2600 1 1:06.98
5.  ЩАГИНА, Ева 05 Тосненский район-1468 1 1:12.74
6.  СОЛОВЬЕВА, Виктория06 Гатчинский район-1449 1 1:13.76
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Девочки н/с  2011 и мол.

Девочки, 2011 и мол.

1.  ПАРРО, Николь 12 Кировский район-2 672 3 1:33.04 1:32.74 41.30
2.  ИВАНОВА, Вероника 11 Тосненский район-2639 3 1:33.56 1:32.90 43.00
3.  РОЖКОВА, Полина 11 Тосненский район-4466 3 1:51.94 1:35.10 48.84
4.  МАХАХУРОВА, Мария11 Тосненский район-1296 1 1:24.76
5.  ЖАЛНИНА, Галина 11 Гатчинский район-2274 1 1:26.96
6.  ВАСИЛЬЕВА, Валерия11 Тосненский район-2240 1 1:30.86
7.  ОКУНЕВА, Дарья 12 Кировский район 228 1 1:32.42
8.  НЕДОВЕСОВА, В. 11 Олимп 206 1 1:35.62
9.  ОСТРЕНКО, Ольга 11 Гатчинский район-2191 1 1:38.02

10.  АНДРЕЕВА, Виктория 11 Тосненский район-8182 3 2:21.30 2:28.80 1:02.58
11.  МАКЕЕВА, Ирина 12 Кировский район 181 1 1:39.78
12.  НИКОЛЬСКАЯ, А. 11 Кировский район-2 176 1 1:40.76
13.  ЖУРБА, Алена 11 Кировский район-2 173 1 1:41.38
14.  ИСАЕВА, Вера 11 Тосненский район-5172 3 2:11.40 2:01.22 *
15.  ХОХЛОВА, Маргарита12 Тосненский район-6169 2 2:11.96 55.72
16.  ТИМОФЕЕВА, Ульяна 12 Тосненский район-5168 3 2:45.38 2:27.26 1:00.14
17.  СНЕТКОВА, Анна 11 Олимп 161 1 1:43.74
18.  ЛАЗАРЕВА, Мария 11 Тосненский район-8134 1 1:50.16
19.  СЫЧЕВА, Вера 11 Районная ДЮСШ № 1127 1 1:52.38

СЕРГИЕНКО, Варвара11 Тосненский район-4127 1 1:52.28
21.  НЕРМАН, Софья 11 Тосненский район-8106 2 1:55.96 *

КЛИМПУШ, Анна 11 Тосненский район-8106 1 1:59.08
23.  ВОРОПАЕВА, Диана 12 Районная ДЮСШ № 297 1 2:02.68
24.  БАТИНА, Дарья 13 Тосненский район-6 79 1 59.66
25.  ФЁДОРОВА, Ангелина12 Тосненский район-3 60 2 2:23.80 *
26.  ПОЧЕНКОВА, Варвара13 Тосненский район-6 58 1 1:05.98

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  ЛЯПУНОВА, Мария 09 Ижора 994 2 1:10.10 32.10
2.  ЕГОРОВА, Валерия 09 Кировский район 810 2 1:13.98 34.84
3.  ПОТАЕНКОВА, София10 Ижора 676 2 1:19.90 36.40
4.  ПАВЛОВА, Кристина 09 Тосненский район-2675 2 1:19.68 36.54
5.  САБУРОВА, Валерия 10 Тосненский район-1563 2 1:24.10 39.08
6.  КИРОВА, Анастасия 09 Тосненский район-1434 1 1:14.62
7.  КУЗЬМИШИНА, Л. 10 Тосненский район-6383 2 1:37.08 43.82
8.  ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 Тосненский район-5366 1 1:18.98
9.  ЗАХАРОВА, Анна 09 Гатчинский район-2365 1 1:19.02

10.  ДЖУМАЕВА, Ксения 10 Кировский район 321 2 1:44.28 45.86
11.  ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 Гатчинский район-3264 1 1:28.04
12.  НОВИКОВА, Алена 10 Тосненский район-8234 1 1:31.60
13.  СПИРИДОНОВА, А. 10 Тосненский район-6194 1 1:34.90
14.  ИСИЛЯЕВА, Дарья 10 Районная ДЮСШ № 2178 1 1:40.42
15.  КИПТЕНКО, Дарья 10 Тосненский район-4124 2 1:50.20 *
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Девочки, 2008-2007 г.р.

1.  ПАВЛОВА, Евгения 07 Гатчинский район-11119 2 1:07.80 30.68
2.  ПОДВАЛЬСКАЯ, Э. 07 Волховский район 1087 2 1:08.01 31.18
3.  АРХИПОВА, Дарья 08 Гатчинский район-3730 2 1:17.69 35.58
4.  КАЗАНИНА, Екатерина08 Районная ДЮСШ № 2532 2 1:27.64 38.98
5.  КУЛАГИНА, Дарья 08 Тосненский район-8463 1 1:13.00
6.  СЕРГЕЕВА, Мария 08 Гатчинский район-1448 1 1:13.85
7.  ЗУБОВА, Анастасия 07 Тосненский район-3446 1 1:13.94
8.  БЕСПАЛЬЧЕНКО, А. 08 Гатчинский район-1412 1 1:15.92
9.  СОКОЛОВА, Екатерина08 Тосненский район-3298 1 1:24.52

10.  ЛЫКОВА, Алена 07 Кировский район-2 292 1 1:25.14

Женщины, 2006 и старше

1.  ЛАРЧЕНКО, Наталья 05 Тосненский район-11126 2 1:06.52 31.14
2.  ФОКИНА, Татьяна 05 Тосненский район-11039 2 1:09.92 31.28
3.  ИВАНОВА, Полина А. 06 Гатчинский район-2600 1 1:06.98
4.  ЩАГИНА, Ева 05 Тосненский район-1468 1 1:12.74
5.  СОЛОВЬЕВА, Виктория06 Гатчинский район-1449 1 1:13.76

Многоборье Комплекс девочки

Девочки, 2011 и мол. - 1 of 3 Events

1.  МАХАХУРОВА, Мария11 Тосненский район-1296 1 1:24.76
2.  ЖАЛНИНА, Галина 11 Гатчинский район-2274 1 1:26.96
3.  ВАСИЛЬЕВА, Валерия11 Тосненский район-2240 1 1:30.86
4.  ОКУНЕВА, Дарья 12 Кировский район 228 1 1:32.42
5.  ПАРРО, Николь 12 Кировский район-2 224 1 1:33.04
6.  ИВАНОВА, Вероника 11 Тосненский район-2220 1 1:33.56
7.  НЕДОВЕСОВА, В. 11 Олимп 206 1 1:35.62
8.  ОСТРЕНКО, Ольга 11 Гатчинский район-2191 1 1:38.02
9.  МАКЕЕВА, Ирина 12 Кировский район 181 1 1:39.78

10.  НИКОЛЬСКАЯ, А. 11 Кировский район-2 176 1 1:40.76
11.  ЖУРБА, Алена 11 Кировский район-2 173 1 1:41.38
12.  СНЕТКОВА, Анна 11 Олимп 161 1 1:43.74
13.  ЛАЗАРЕВА, Мария 11 Тосненский район-8134 1 1:50.16
14.  РОЖКОВА, Полина 11 Тосненский район-4128 1 1:51.94
15.  СЫЧЕВА, Вера 11 Районная ДЮСШ № 1127 1 1:52.38

СЕРГИЕНКО, Варвара11 Тосненский район-4127 1 1:52.28
17.  КЛИМПУШ, Анна 11 Тосненский район-8106 1 1:59.08
18.  ВОРОПАЕВА, Диана 12 Районная ДЮСШ № 297 1 2:02.68
19.  ИСАЕВА, Вера 11 Тосненский район-5 79 1 2:11.40
20.  АНДРЕЕВА, Виктория 11 Тосненский район-8 63 1 2:21.30
21.  ФЁДОРОВА, Ангелина12 Тосненский район-3 60 1 2:23.80
22.  ТИМОФЕЕВА, Ульяна 12 Тосненский район-5 39 1 2:45.38
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  КИРОВА, Анастасия 09 Тосненский район-1823 2 1:14.62 2:46.86
2.  ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 Тосненский район-5707 2 1:18.98 2:54.30
3.  ЗАХАРОВА, Анна 09 Гатчинский район-2702 2 1:19.02 2:54.98
4.  НОВИКОВА, Алена 10 Тосненский район-8454 3 1:31.60 3:21.64 7:11.56*
5.  ИСИЛЯЕВА, Дарья 10 Районная ДЮСШ № 2350 2 1:40.42 3:38.72
6.  ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 Гатчинский район-3264 2 1:28.04 *
7.  АНДРЕЕВА, Карина 10 Тосненский район-4154 2 * 3:47.18

Девочки, 2008-2007 г.р.

1.  ЗУБОВА, Анастасия 07 Тосненский район-31304 3 1:13.94 2:42.74 5:40.60
2.  КУЛАГИНА, Дарья 08 Тосненский район-81299 3 1:13.00 2:38.86 5:55.84
3.  СЕРГЕЕВА, Мария 08 Гатчинский район-11291 3 1:13.85 2:42.80 5:44.56
4.  БЕСПАЛЬЧЕНКО, А. 08 Гатчинский район-11217 3 1:15.92 2:43.30 5:54.40
5.  ЛЫКОВА, Алена 07 Кировский район-2 855 3 1:25.14 3:05.94 6:34.80
6.  СОКОЛОВА, Екатерина08 Тосненский район-3298 1 1:24.52

Женщины, 2006 и старше

1.  ИВАНОВА, Полина А. 06 Гатчинский район-21723 3 1:06.98 2:26.60 5:16.22
2.  ЩАГИНА, Ева 05 Тосненский район-11333 3 1:12.74 2:38.90 5:47.20
3.  СОЛОВЬЕВА, Виктория06 Гатчинский район-11331 3 1:13.76 2:39.38 5:41.30

Многоборье Комплекс мальчики

Мальчики, 2011 и мол. - 1 of 3 Events

1.  БУЯНОВ, Глеб 11 Гатчинский район-1170 1 1:30.68
2.  МАТЮНИН, Вениамин11 Гатчинский район-2141 1 1:36.44
3.  ЗАГВОЗДКИН, Иван 12 Тосненский район-6134 1 1:38.08
4.  МАМОНТОВ, Владимир11 Тосненский район-6133 1 1:38.42
5.  ЧЕКЕРЛАН, Станислав11 Районная ДЮСШ № 1119 1 1:42.22
6.  АНДРЕЕВ, Михаил 11 Тосненский район-8113 1 1:44.02
7.  ТАРАСОВ, Артем 11 Тосненский район-8108 1 1:45.56
8.  ПУТИЛОВ , Даниил 13 Тосненский район-3 78 1 1:57.42
9.  ПРИВАЛОВ, Александр12 Тосненский район-3 74 1 1:59.46

10.  ЛЕОНТЬЕВ , Иван 11 Районная ДЮСШ № 170 1 2:01.48
11.  ТЕРЁШКИН, Артемий 11 Тосненский район-3 63 1 2:06.14
12.  МОКЕЕВ, Арсений 12 Тосненский район-3 57 1 2:10.32

ФЕДОРОВ, Матвей 11 Тосненский район-8 57 1 2:10.64
14.  МИХАЙЛОВ, Александр12 Тосненский район-5 56 1 2:11.46

ПОСТНОВ, Вячеслав 11 Тосненский район-8 56 1 2:10.96

Мальчики, 2010-2009 г.р. - 2 of 3 Events

1.  ШЕКРЕН, Никита 09 Гатчинский район-2423 2 1:24.62 3:03.48
2.  ДРОНОВ, Алексей 10 Тосненский район-7397 2 1:26.28 3:07.48
3.  СМИРНОВ, Дмитрий 10 Тосненский район-7393 2 1:26.80 3:07.50
4.  МАЩЕНКО, Максим 10 Тосненский район-6391 2 1:25.06 3:12.28
5.  ПАНОВ, Степан 09 Тосненский район-2357 2 1:29.12 3:14.54
6.  ДАНИЛОВ, Арсений 10 Тосненский район-4221 2 1:44.42 3:48.62
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ГОРШКОВ, Богдан 07 Гатчинский район-31000 3 1:11.92 2:39.00 5:40.28
2.  НАУМЕНКО, Александр07 Кировский район 971 3 1:12.94 2:39.00 5:45.38
3.  ИЛЬИН, Матвей 08 СК "Касатка" 970 3 1:15.90 2:40.04 5:31.64
4.  БАШАН, Сергей 07 Кировский район-2 776 3 1:09.62 * 5:19.66

Мужчины, 2006 и старше

1.  ИВАНОВ, Евгений 06 Тосненский район-41453 3 1:03.76 2:18.88 5:02.38
2.  ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосненский район-11340 3 1:04.58 2:22.65 5:15.67
3.  ОКУНЕВ, Ярослав 06 Кировский район 1247 3 1:07.16 2:25.50 5:19.60
4.  АНИСКИН, Всеволод 05 Тосненский район-81097 3 1:10.80 2:31.54 5:30.50
5.  ИВАНОВ, Никита 05 Тосненский район-2420 1 2:26.28

Мальчики батт 2011 и мол.

Мальчики, 2011 и мол.

1.  БУЯНОВ, Глеб 11 Гатчинский район-1170 1 1:30.68
2.  МАТЮНИН, Вениамин11 Гатчинский район-2141 1 1:36.44
3.  ЗАГВОЗДКИН, Иван 12 Тосненский район-6134 1 1:38.08
4.  МАМОНТОВ, Владимир11 Тосненский район-6133 1 1:38.42
5.  ЧЕКЕРЛАН, Станислав11 Районная ДЮСШ № 1119 1 1:42.22
6.  АНДРЕЕВ, Михаил 11 Тосненский район-8113 1 1:44.02
7.  ТАРАСОВ, Артем 11 Тосненский район-8108 1 1:45.56
8.  ФЕДОРОВ, Матвей 11 Тосненский район-8 96 3 * 2:10.64 1:03.80
9.  ПУТИЛОВ , Даниил 13 Тосненский район-3 78 1 1:57.42

10.  ПРИВАЛОВ, Александр12 Тосненский район-3 74 1 1:59.46
11.  ЛЕОНТЬЕВ , Иван 11 Районная ДЮСШ № 170 1 2:01.48
12.  ТЕРЁШКИН, Артемий 11 Тосненский район-3 63 1 2:06.14
13.  МОКЕЕВ, Арсений 12 Тосненский район-3 57 1 2:10.32
14.  МИХАЙЛОВ, Александр12 Тосненский район-5 56 1 2:11.46

ПОСТНОВ, Вячеслав 11 Тосненский район-8 56 1 2:10.96
16.  САХАРОВ, Виктор 11 Тосненский район-8 47 3 * * 1:00.30

Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  ДВОРНИК, Арсений 09 Тосненский район-2382 2 1:29.08 35.82
2.  ВЛАСОВ, Андрей 09 Олимп 315 2 1:33.06 38.72
3.  БАТАРИН, Никита 10 Тосненский район-7292 2 1:34.32 40.12
4.  ШЕКРЕН, Никита 09 Гатчинский район-2210 1 1:24.62
5.  МАЩЕНКО, Максим 10 Тосненский район-6206 1 1:25.06
6.  ДРОНОВ, Алексей 10 Тосненский район-7198 1 1:26.28
7.  СМИРНОВ, Дмитрий 10 Тосненский район-7194 1 1:26.80
8.  ПАНОВ, Степан 09 Тосненский район-2179 1 1:29.12
9.  КУТУЗОВ, Владимир 10 Тосненский район-6139 2 * 42.08

10.  ДАНИЛОВ, Арсений 10 Тосненский район-4111 1 1:44.42
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ФЕДОРИН, Михаил 07 Гатчинский район-1908 2 1:03.40 27.98
2.  ЯКУНИН, Михаил 07 Олимп 792 2 1:08.32 28.56
3.  ИВАНОВ, Игорь 08 Гатчинский район-3456 2 1:19.62 35.26
4.  БАШАН, Сергей 07 Кировский район-2 377 1 1:09.62
5.  ГОРШКОВ, Богдан 07 Гатчинский район-3342 1 1:11.92
6.  НАУМЕНКО, Александр07 Кировский район 327 1 1:12.94
7.  ИЛЬИН, Матвей 08 СК "Касатка" 291 1 1:15.90
8.  СУХАРЕВ, Александр 08 СК "Касатка" 284 2 * 33.13

Мужчины, 2006 и старше

1.  ТЕРЕШКИН, Дмитрий 05 Тосненский район-2937 2 1:03.34 27.46
2.  ГУЛИН, Никита 04 Тосненский район-4735 2 1:07.58 30.22
3.  ИВАНОВ, Евгений 06 Тосненский район-4490 1 1:03.76
4.  ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосненский район-1472 1 1:04.58
5.  ОКУНЕВ, Ярослав 06 Кировский район 420 1 1:07.16
6.  АНИСКИН, Всеволод 05 Тосненский район-8358 1 1:10.80

Мальчики брасс 2011 и мол.

Мальчики, 2011 и мол.

1.  МАМОНТОВ, Владимир11 Тосненский район-6451 3 46.22 1:43.44 1:38.42
2.  МАТЮНИН, Вениамин11 Гатчинский район-2435 3 47.36 1:46.32 1:36.44
3.  ТАРАСОВ, Артем 11 Тосненский район-8321 3 54.60 1:54.35 1:45.56
4.  АЛЕКСЕЕВ, Олег 11 Районная ДЮСШ № 2262 3 50.04 1:48.50 *
5.  БУЯНОВ, Глеб 11 Гатчинский район-1170 1 1:30.68
6.  ИЛЬИН, Артем 12 Тосненский район-5168 3 56.86 2:08.40 *
7.  ЗАГВОЗДКИН, Иван 12 Тосненский район-6134 1 1:38.08
8.  ЧЕКЕРЛАН, Станислав11 Районная ДЮСШ № 1119 1 1:42.22
9.  АНДРЕЕВ, Михаил 11 Тосненский район-8113 1 1:44.02

10.  ПУТИЛОВ , Даниил 13 Тосненский район-3 78 1 1:57.42
11.  ПРИВАЛОВ, Александр12 Тосненский район-3 74 1 1:59.46
12.  ЛЕОНТЬЕВ , Иван 11 Районная ДЮСШ № 170 1 2:01.48
13.  ТЕРЁШКИН, Артемий 11 Тосненский район-3 63 1 2:06.14
14.  МОКЕЕВ, Арсений 12 Тосненский район-3 57 1 2:10.32

ФЕДОРОВ, Матвей 11 Тосненский район-8 57 1 2:10.64
16.  МИХАЙЛОВ, Александр12 Тосненский район-5 56 1 2:11.46

ПОСТНОВ, Вячеслав 11 Тосненский район-8 56 1 2:10.96

Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  ЧИЧКИН, Ярослав 10 Кировский район 423 2 43.24 1:31.50
2.  КУРДОВ, Михаил 10 Кировский район-2 373 2 43.30 1:39.30
3.  САДОВИН, Кирилл 09 Тосненский район-8372 2 43.36 1:39.34
4.  МИТЬКО, Дмитрий 10 Гатчинский район-1348 2 45.04 1:39.88
5.  СТРАШЕВСКИЙ, Максим10 Районная ДЮСШ № 1322 2 45.02 1:45.54
6.  БАШЛУЕВ, Даниил 09 Тосненский район-7317 2 46.06 1:43.88
7.  ГАЕВ, Матвей 09 Тосненский район-5250 2 50.14 1:51.76
8.  ПЛЕШКОВ, Владислав10 Тосненский район-6241 2 50.04 1:54.72
9.  ШЕКРЕН, Никита 09 Гатчинский район-2210 1 1:24.62

10.  МАЩЕНКО, Максим 10 Тосненский район-6206 1 1:25.06
11.  ДРОНОВ, Алексей 10 Тосненский район-7198 1 1:26.28

ДАНИЛОВ, Арсений 10 Тосненский район-4198 2 56.94 1:44.42
13.  АЛЕКСЕЕВ, Степан 10 Районная ДЮСШ № 2196 2 53.42 2:03.62
14.  СМИРНОВ, Дмитрий 10 Тосненский район-7194 1 1:26.80
15.  ПАНОВ, Степан 09 Тосненский район-2179 1 1:29.12
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ВЛАСОВ, Артем 07 Тосненский район-2965 2 32.16 1:10.92
2.  БОЛДОВСКИЙ, Мирон08 Волховский район 926 2 32.46 1:12.24
3.  ИЗОТОВ, Андрей 07 Кировский район 876 2 33.28 1:13.08
4.  ЧЕРНЯЕВ, Кирилл 07 Тосненский район-4692 2 35.30 1:20.64
5.  ТИХАНОВ , Даниил 08 Волховский район 653 2 36.44 1:21.16
6.  НИКОЛАЕВ, Никита 08 Гатчинский район-3635 2 37.24 1:20.94
7.  МАРУХИН, Александр08 Гатчинский район-3632 2 36.78 1:22.22
8.  МАТВЕЕВ, Михаил 08 Тосненский район-3629 2 37.06 1:21.88
9.  САВИНОВ, Денис 08 Кировский район-2 616 2 36.84 1:23.46

10.  ЗЕЛЬПУС, Илья 08 Ижора 552 2 38.86 1:25.12
11.  ЛУКОВИЦКИЙ, В. 08 Тосненский район-8539 2 39.04 1:26.06
12.  ЗАМЯТИН, Лев 08 Гатчинский район-3442 2 41.54 1:32.34
13.  БАШАН, Сергей 07 Кировский район-2 377 1 1:09.62
14.  ГОРШКОВ, Богдан 07 Гатчинский район-3342 1 1:11.92
15.  НАУМЕНКО, Александр07 Кировский район 327 1 1:12.94
16.  КАРПОВ, Дмитрий 08 Ижора 294 2 * 1:23.60
17.  ИЛЬИН, Матвей 08 СК "Касатка" 291 1 1:15.90
18.  КУЗЬМИН, Иван 07 Районная ДЮСШ № 1192 2 43.74 *

Мужчины, 2006 и старше

1.  МАХАХУРОВ, Илья 04 Тосненский район-31168 2 30.04 1:06.84
2.  БЕЛЫЙ, Данила 06 Гатчинский район-2874 2 32.98 1:13.88
3.  СЕЛЯНКИН, Дмитрий 05 Тосненский район-2855 2 32.91 1:15.18
4.  РОМИТИ, Риккардо 06 Олимп 827 2 33.04 1:16.66
5.  ДАНИЛОВ, Фёдор 06 Тосненский район-4690 2 35.18 1:21.16
6.  ИВАНОВ, Евгений 06 Тосненский район-4490 1 1:03.76
7.  ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосненский район-1472 1 1:04.58
8.  ЧИСТЯКОВ, Арсений 06 Районная ДЮСШ № 2438 2 41.46 1:33.00
9.  ПАРИЕВ, Алексей 06 Районная ДЮСШ № 2428 2 41.00 1:35.78

10.  ОКУНЕВ, Ярослав 06 Кировский район 420 1 1:07.16
11.  ВЕСЕЛОВ, Иван 04 Тосненский район-4380 2 * 1:16.72
12.  АНИСКИН, Всеволод 05 Тосненский район-8358 1 1:10.80
13.  СЕЛЕЗНЕВ, Максим 06 Районная ДЮСШ № 2356 2 44.40 1:39.76
14.  РЫВКИН, Алексей 06 Тосненский район-8256 1 39.72

Мальчики в/с 2011 и мол.

Мальчики, 2011 и мол.

1.  БУЯНОВ, Глеб 11 Гатчинский район-1536 3 1:30.68 35.64 1:19.08
2.  ЧЕКЕРЛАН, Станислав11 Районная ДЮСШ № 1367 3 1:42.22 40.72 1:29.78
3.  ЛЕОНТЬЕВ , Иван 11 Районная ДЮСШ № 1276 3 2:01.48 42.56 1:36.98
4.  ПУТИЛОВ , Даниил 13 Тосненский район-3249 3 1:57.42 45.18 1:43.57
5.  ПРИВАЛОВ, Александр12 Тосненский район-3236 3 1:59.46 46.12 1:45.08
6.  ФЕДЮШИН, Иван 11 Районная ДЮСШ № 1225 3 * 42.20 1:32.32
7.  ЛАХМОТКИН, Павел 11 Тосненский район-6203 3 * 43.04 1:36.92
8.  ТЕРЁШКИН, Артемий 11 Тосненский район-3184 3 2:06.14 52.04 1:53.24

ЖАКЕНОВ, Кирилл 11 Тосненский район-8184 3 * 43.30 1:43.06
10.  МОКЕЕВ, Арсений 12 Тосненский район-3165 3 2:10.32 54.58 1:56.26
11.  ДЁМИН, Валетин 11 Тосненский район-8163 3 * 47.36 1:41.84
12.  ПОСТНОВ, Вячеслав 11 Тосненский район-8154 3 2:10.96 55.74 2:01.96
13.  МАТЮНИН, Вениамин11 Гатчинский район-2141 1 1:36.44
14.  РАЗЖИВИН, Денис 11 Тосненский район-8137 3 * 48.88 1:50.78
15.  ЗАГВОЗДКИН, Иван 12 Тосненский район-6134 1 1:38.08
16.  МАМОНТОВ, Владимир11 Тосненский район-6133 1 1:38.42
17.  КОНСТАНТИНОВ , Макар12 Олимп 131 3 * 55.74 1:43.00
18.  ЮРЧЕНКО, Артём 13 Тосненский район-3121 2 50.68 1:55.66
19.  ГУБКИН, Арсений 11 Олимп 114 1 1:32.48
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

20.  АНДРЕЕВ, Михаил 11 Тосненский район-8113 1 1:44.02
21.  ТАРАСОВ, Артем 11 Тосненский район-8108 1 1:45.56
22.  ВОСКИ, Антон 12 Олимп 90 3 * * 1:40.12
23.  КОЧУРОВ, Роман 12 Тосненский район-3 79 3 * 58.44 2:12.94

НИКУЛИН, Степан 12 Тосненский район-5 79 2 * 1:44.30
25.  БУРМИСТРОВ, Виктор12 Тосненский район-5 77 3 * 59.50 2:13.28
26.  БАРАНОВ, Демид 12 Тосненский район-3 69 2 59.90 2:21.98

СОРОКИН, Роман 11 Тосненский район-3 69 2 1:01.84 2:18.51
28.  ФЕДОРОВ, Матвей 11 Тосненский район-8 57 1 2:10.64
29.  МИХАЙЛОВ, Александр12 Тосненский район-5 56 1 2:11.46
30.  ВАСИЛЬЕВ, Константин12 Тосненский район-3 52 2 1:06.98 2:31.98
31.  КАРКАЧЁВ, Денис 12 Тосненский район-3 35 2 56.32* 2:16.20

Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  БРЮТОВ, Юрий 10 Ижора 642 2 29.77 1:05.20
2.  ГОГОЛЕВ, Александр 10 Тосненский район-1586 2 30.14 1:08.38
3.  ИВАНОВ, Максим 10 Кировский район-2 550 2 31.36 1:08.60
4.  ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 Тосненский район-2542 2 30.68 1:10.84
5.  КОЛЕСОВ, Тарас 10 Волховский район 510 2 32.26 1:10.14
6.  ТАНАСОВ, Дмитрий 10 Ижора 486 2 32.68 1:11.52
7.  ДЕМИДЕНКОВ, Ярослав10 Ижора 454 2 32.66 1:14.86
8.  СМИРНОВ, Егор 10 Кировский район 401 2 34.26 1:17.40
9.  МАСАЛЬСКИЙ, Тимофей10 Ижора 370 2 35.78 1:18.28

10.  АЛИЕВ, Алан 10 Ижора 368 2 35.64 1:18.76
11.  ЗАЙЦЕВ, Артем 10 Районная ДЮСШ № 1341 2 36.42 1:21.24
12.  АРХИПОВ, Фёдор 09 Районная ДЮСШ № 2332 2 36.94 1:21.30
13.  ТРАЩЕВСКИЙ, Кирилл10 Районная ДЮСШ № 2315 2 36.54 1:25.40
14.  ПАВЛОВ, Михаил 10 Гатчинский район-2302 2 36.64 1:27.92
15.  ТАЛИПОВ , Степан 09 Тосненский район-5301 2 37.32 1:26.02
16.  БУРКУН, Даниил 10 Тосненский район-6281 2 38.18 1:28.10
17.  ЕВСЕЕВ, Даниил 10 Тосненский район-6258 2 39.12 1:30.86
18.  ШЕКРЕН, Никита 09 Гатчинский район-2210 1 1:24.62
19.  МАЩЕНКО, Максим 10 Тосненский район-6206 1 1:25.06
20.  ДРОНОВ, Алексей 10 Тосненский район-7198 1 1:26.28
21.  СМИРНОВ, Дмитрий 10 Тосненский район-7194 1 1:26.80
22.  ПАНОВ, Степан 09 Тосненский район-2179 1 1:29.12
23.  ДАНИЛОВ, Арсений 10 Тосненский район-4111 1 1:44.42
24.  ЛЕБЕДЕВ, Даниил 10 Тосненский район-8 91 2 * 1:39.72

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ПАТРИКЕЕВ, Иван 07 Гатчинский район-2942 2 26.28 57.20
2.  СЕЛИЩЕВ, Владислав07 Гатчинский район-1863 2 26.66 59.76
3.  МОРОЗОВ, Артём 08 Ижора 859 2 26.78 59.64
4.  ИВАНОВ, Артемий 08 Волховский район 855 2 27.04 59.30
5.  КУРГАН, Михаил 08 Тосненский район-3711 2 28.02 1:04.82
6.  МОСКВИН, Антон 08 Гатчинский район-3678 2 28.92 1:04.68
7.  ЧУМАКОВ, Арсений 07 Тосненский район-4655 2 29.52 1:04.90
8.  КАШИНСКИЙ, Макар 08 Тосненский район-8650 2 29.00 1:06.36
9.  ЧУМАКОВ, Аркадий 07 Тосненский район-4641 2 29.76 1:05.28

10.  АЛМАЗОВ, Даниил 08 Кировский район 623 2 30.20 1:05.52
11.  ТИМОФЕЕВ , Егор 08 Тосненский район-3619 2 29.66 1:07.04
12.  ЛАЗЮКОВ, Гордей 08 Ижора 586 2 30.48 1:07.62
13.  НЕМИРОВСКИЙ, Роман08 Ижора 520 2 31.20 1:11.56
14.  ИСИЛЯЕВ, Терентий 07 Районная ДЮСШ № 2486 2 32.42 1:12.06
15.  ШЕВЧЕНКО, Андрей 07 Районная ДЮСШ № 1435 2 33.28 1:15.60
16.  БАШАН, Сергей 07 Кировский район-2 377 1 1:09.62
17.  ГОРШКОВ, Богдан 07 Гатчинский район-3342 1 1:11.92
18.  НАУМЕНКО, Александр07 Кировский район 327 1 1:12.94
19.  ИЛЬИН, Матвей 08 СК "Касатка" 291 1 1:15.90
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Мужчины, 2006 и старше

1.  СЕРГЕЕНКОВ, Никита05 Ижора 1163 2 24.70 52.92
2.  БРЯНЧАНИНОВ, Семён06 Гатчинский район-11034 2 25.30 55.84
3.  ИВАНОВ, Никита 05 Тосненский район-2999 2 25.38 56.94
4.  УФИМЦЕВ, Дмитрий 02 Тосненский район-3965 2 25.80 57.34
5.  ВЕГЕРА, Марис 06 Тосненский район-2833 2 27.20 59.98
6.  НОВИКОВ, Сергей 06 Тосненский район-8805 2 27.38 1:00.98
7.  ЗИНЧЕНКО, Денис 06 Кировский район-2 725 2 28.16 1:03.54
8.  БАЖЕНОВ, Александр06 Гатчинский район-3712 2 28.64 1:03.20
9.  ЛУПЕНКО, Вячеслав Олимп 531 2 31.16 1:10.60

10.  НАЗАРОВ, Назар 06 Тосненский район-8527 2 30.80 1:11.92
11.  МЯСНИКОВ, Егор 06 Олимп 521 2 31.54 1:10.76
12.  ВЛАСОВ, Евгений 04 Тосненский район-3494 1 25.62
13.  ИВАНОВ, Евгений 06 Тосненский район-4490 1 1:03.76
14.  ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосненский район-1472 1 1:04.58
15.  БЕЛЯНИН, Владислав06 Олимп 471 2 32.72 1:12.92
16.  ОКУНЕВ, Ярослав 06 Кировский район 420 1 1:07.16
17.  АНИСКИН, Всеволод 05 Тосненский район-8358 1 1:10.80

Мальчики н/с 2011 и мол.

Мальчики, 2011 и мол.

1.  ЗАГВОЗДКИН, Иван 12 Тосненский район-6439 3 1:38.08 1:34.30 40.40
2.  АНДРЕЕВ, Михаил 11 Тосненский район-8319 3 1:44.02 1:44.10 47.38
3.  МИХАЙЛОВ, Александр12 Тосненский район-5173 3 2:11.46 2:07.24 56.34
4.  БУЯНОВ, Глеб 11 Гатчинский район-1170 1 1:30.68
5.  МАТЮНИН, Вениамин11 Гатчинский район-2141 1 1:36.44
6.  РОСКОВ, Егор 12 Тосненский район-3137 3 * 1:58.64 54.60
7.  МАМОНТОВ, Владимир11 Тосненский район-6133 1 1:38.42
8.  ЧЕКЕРЛАН, Станислав11 Районная ДЮСШ № 1119 1 1:42.22
9.  ТАРАСОВ, Артем 11 Тосненский район-8108 1 1:45.56

10.  ШВЕДИН, Виктор 12 Тосненский район-5106 3 * 2:07.64 1:00.19
11.  ТЕТЕРЕВ , Георгий 12 Тосненский район-5 87 3 * 2:21.86 1:01.56
12.  ПУТИЛОВ , Даниил 13 Тосненский район-3 78 1 1:57.42
13.  ПРИВАЛОВ, Александр12 Тосненский район-3 74 1 1:59.46
14.  ЛЕОНТЬЕВ , Иван 11 Районная ДЮСШ № 170 1 2:01.48
15.  ТЕРЁШКИН, Артемий 11 Тосненский район-3 63 1 2:06.14
16.  ГАЛЯУТДИНОВ, Рустам14 Тосненский район-6 61 2 2:03.96 *
17.  МОКЕЕВ, Арсений 12 Тосненский район-3 57 1 2:10.32

ЧИСТЯКОВ, Платон 12 Тосненский район-5 57 3 * 2:06.82 *
ФЕДОРОВ, Матвей 11 Тосненский район-8 57 1 2:10.64

20.  ЛОСКУТНИКОВ , Елисей13 Тосненский район-6 56 1 58.06
ПОСТНОВ, Вячеслав 11 Тосненский район-8 56 1 2:10.96

22.  МАМЦЕВ, Егор 13 Тосненский район-6 52 1 59.32
23.  ВАСИЛЬЕВ, Егор 13 Тосненский район-7 49 1 1:00.48
24.  БЕЛОНОГОВ, Матвей 13 Тосненский район-6 46 1 1:01.88
25.  УРБАНСКИЙ, Максим 13 Тосненский район-6 45 1 1:02.38
26.  ЗИМОВЕЦ, Гордей 11 Тосненский район-8 43 3 * * 1:03.04
27.  МАТВИЕНКО, Владислав14 Тосненский район-6 40 1 1:04.84
28.  ЮН, Артур 13 Тосненский район-6 29 1 1:11.94
29.  КОЛЫБИН, Вячеслав 14 Тосненский район-6 26 1 1:14.10
30.  СМИРНОВ, Илья 14 Тосненский район-6 21 1 1:20.04
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Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  СИТНИКОВ , Вячеслав09 Гатчинский район-1539 2 1:15.90 34.28
2.  МАХАХУРОВ, Андрей 10 Тосненский район-2467 2 1:18.80 36.30
3.  ТЕЛЫШКОВ , Алексей 10 Ижора 394 2 1:23.68 38.26
4.  ЕГОРОВ, Владислав 10 Тосненский район-7328 2 1:31.14 39.78
5.  ШЕКРЕН, Никита 09 Гатчинский район-2210 1 1:24.62
6.  МАЩЕНКО, Максим 10 Тосненский район-6206 1 1:25.06
7.  ДРОНОВ, Алексей 10 Тосненский район-7198 1 1:26.28
8.  СМИРНОВ, Дмитрий 10 Тосненский район-7194 1 1:26.80
9.  МОРОЗОВ, Андрей 10 Тосненский район-6187 2 1:49.16 48.08

10.  ПАНОВ, Степан 09 Тосненский район-2179 1 1:29.12
11.  ДАНИЛОВ, Арсений 10 Тосненский район-4111 2 1:44.42 *

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ОСТРЕНКО, Николай 07 Гатчинский район-2825 2 1:06.48 29.48
2.  ВАСИЛЬЕВ, Степан 08 Кировский район 790 2 1:06.55 30.30
3.  МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 Гатчинский район-3685 2 1:09.50 31.92
4.  ФЛУСОВ, Егор 08 Гатчинский район-3614 2 1:12.98 32.66
5.  АЛФЕРУК, Николай 07 Гатчинский район-3577 2 1:14.86 33.20
6.  БУРЯКОВ, Илья 07 Гатчинский район-3546 2 1:14.52 34.60
7.  ЗИМОВЕЦ, Макар 07 Тосненский район-5541 2 1:16.10 34.10
8.  БАШАН, Сергей 07 Кировский район-2 377 1 1:09.62
9.  ГОРШКОВ, Богдан 07 Гатчинский район-3342 1 1:11.92

10.  НАУМЕНКО, Александр07 Кировский район 327 1 1:12.94
11.  ИЛЬИН, Матвей 08 СК "Касатка" 291 1 1:15.90

Мужчины, 2006 и старше - 1 of 3 Events

1.  ИВАНОВ, Евгений 06 Тосненский район-4490 1 1:03.76
2.  ПРИВАЛОВ, Алексей 05 Тосненский район-1472 1 1:04.58
3.  ОКУНЕВ, Ярослав 06 Кировский район 420 1 1:07.16
4.  АНИСКИН, Всеволод 05 Тосненский район-8358 1 1:10.80

Многоборье На спине девочки

Девочки, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  ПАРРО, Николь 12 Кировский район-2 448 2 41.30 1:32.74
2.  ИВАНОВА, Вероника 11 Тосненский район-2419 2 43.00 1:32.90
3.  РОЖКОВА, Полина 11 Тосненский район-4338 2 48.84 1:35.10
4.  ХОХЛОВА, Маргарита12 Тосненский район-6169 2 55.72 2:11.96
5.  ТИМОФЕЕВА, Ульяна 12 Тосненский район-5129 2 1:00.14 2:27.26
6.  АНДРЕЕВА, Виктория 11 Тосненский район-8119 2 1:02.58 2:28.80
7.  НЕРМАН, Софья 11 Тосненский район-8106 2 * 1:55.96
8.  ИСАЕВА, Вера 11 Тосненский район-5 93 2 * 2:01.22
9.  БАТИНА, Дарья 13 Тосненский район-6 79 1 59.66

10.  ПОЧЕНКОВА, Варвара13 Тосненский район-6 58 1 1:05.98
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
Тосно, 5. - 6.10.2021

Девочки, 2010-2009 г.р.

1.  ЛЯПУНОВА, Мария 09 Ижора 1444 3 32.10 1:10.10 2:35.49
2.  ЕГОРОВА, Валерия 09 Кировский район 1217 3 34.84 1:13.98 2:40.82
3.  ПОТАЕНКОВА, София10 Ижора 1047 3 36.40 1:19.90 2:45.84
4.  ПАВЛОВА, Кристина 09 Тосненский район-21019 3 36.54 1:19.68 2:50.04
5.  САБУРОВА, Валерия 10 Тосненский район-1857 3 39.08 1:24.10 2:59.24
6.  КУЗЬМИШИНА, Л. 10 Тосненский район-6564 3 43.82 1:37.08 3:30.44
7.  ДЖУМАЕВА, Ксения 10 Кировский район 480 3 45.86 1:44.28 3:40.02
8.  КИПТЕНКО, Дарья 10 Тосненский район-4240 3 * 1:50.20 4:04.18
9.  СПИРИДОНОВА, А. 10 Тосненский район-6194 1 1:34.90

Девочки, 2008-2007 г.р.

1.  ПАВЛОВА, Евгения 07 Гатчинский район-11633 3 30.68 1:07.80 2:28.79
2.  ПОДВАЛЬСКАЯ, Э. 07 Волховский район 1618 3 31.18 1:08.01 2:27.18
3.  АРХИПОВА, Дарья 08 Гатчинский район-31107 3 35.58 1:17.69 2:45.00
4.  КАЗАНИНА, Екатерина08 Районная ДЮСШ № 2788 3 38.98 1:27.64 3:07.56

Женщины, 2006 и старше

1.  ЛАРЧЕНКО, Наталья 05 Тосненский район-11671 3 31.14 1:06.52 2:25.96
2.  ФОКИНА, Татьяна 05 Тосненский район-11575 3 31.28 1:09.92 2:26.76

Многобьрье На спине мальчики

Мальчики, 2011 и мол. - 2 of 3 Events

1.  ЗАГВОЗДКИН, Иван 12 Тосненский район-6305 2 40.40 1:34.30
2.  АНДРЕЕВ, Михаил 11 Тосненский район-8206 2 47.38 1:44.10
3.  РОСКОВ, Егор 12 Тосненский район-3137 2 54.60 1:58.64
4.  МИХАЙЛОВ, Александр12 Тосненский район-5117 2 56.34 2:07.24
5.  ШВЕДИН, Виктор 12 Тосненский район-5106 2 1:00.19 2:07.64
6.  ТЕТЕРЕВ , Георгий 12 Тосненский район-5 87 2 1:01.56 2:21.86
7.  ГАЛЯУТДИНОВ, Рустам14 Тосненский район-6 61 2 * 2:03.96
8.  ЧИСТЯКОВ, Платон 12 Тосненский район-5 57 2 * 2:06.82
9.  ЛОСКУТНИКОВ , Елисей13 Тосненский район-6 56 1 58.06

10.  МАМЦЕВ, Егор 13 Тосненский район-6 52 1 59.32
11.  ВАСИЛЬЕВ, Егор 13 Тосненский район-7 49 1 1:00.48
12.  БЕЛОНОГОВ, Матвей 13 Тосненский район-6 46 1 1:01.88
13.  УРБАНСКИЙ, Максим 13 Тосненский район-6 45 1 1:02.38
14.  ЗИМОВЕЦ, Гордей 11 Тосненский район-8 43 2 1:03.04 *
15.  МАТВИЕНКО, Владислав14 Тосненский район-6 40 1 1:04.84
16.  ЮН, Артур 13 Тосненский район-6 29 1 1:11.94
17.  КОЛЫБИН, Вячеслав 14 Тосненский район-6 26 1 1:14.10
18.  СМИРНОВ, Илья 14 Тосненский район-6 21 1 1:20.04
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Межмуниципальные соревнования по плаванию " Первенство Тосненского района"
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Мальчики, 2010-2009 г.р.

1.  СИТНИКОВ , Вячеслав09 Гатчинский район-1812 3 34.28 1:15.90 2:42.76
2.  МАХАХУРОВ, Андрей 10 Тосненский район-2721 3 36.30 1:18.80 2:46.76
3.  ТЕЛЫШКОВ , Алексей 10 Ижора 568 3 38.26 1:23.68 3:09.06
4.  ЕГОРОВ, Владислав 10 Тосненский район-7508 3 39.78 1:31.14 3:07.00
5.  МОРОЗОВ, Андрей 10 Тосненский район-6278 3 48.08 1:49.16 3:54.48

Мальчики, 2008-2007 г.р.

1.  ОСТРЕНКО, Николай 07 Гатчинский район-21223 3 29.48 1:06.48 2:23.54
2.  ВАСИЛЬЕВ, Степан 08 Кировский район 1171 3 30.30 1:06.55 2:25.62
3.  ФЛУСОВ, Егор 08 Гатчинский район-3901 3 32.66 1:12.98 2:40.00
4.  АЛФЕРУК, Николай 07 Гатчинский район-3852 3 33.20 1:14.86 2:42.32
5.  БУРЯКОВ, Илья 07 Гатчинский район-3819 3 34.60 1:14.52 2:42.76
6.  ЗИМОВЕЦ, Макар 07 Тосненский район-5806 3 34.10 1:16.10 2:44.40
7.  МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 Гатчинский район-3685 3 31.92 1:09.50 *


